
VALTRA 
SÉRIE G
105-135 k

VALTRA G135 Versu



Obratný a výkonný traktor  
ve spojení s výbavou  
jako jsou lesní kola, plechová  
nádrž, otočná sedačka,  
z vás udělá opravdového mistra  
při náročeném vyvážení nebo  
vytahování dříví z lesa.

Integrovaná konzola čelního  
nakladače, elektronické  

ovládání joystickem v loketní  
opěrce, hydraulický asistent  

a vynikající výhled skrze  
horního prosklení střechy  

zaručují perfektní práci 
s čelním nakladačem.

Pro práci v komunálním  
sektoru nabízí výborný výhled  

z prosklené kabiny o ploše 5,7m2  
a pohodlí díky komunálním  

pneumatikám. Navíc je možné  
zvolit zadní okno vyhřívané,  

nebo polykarbonátové.

Silný a přitom kompaktní  
traktor s převodovkou  

se 6° řazenými pod zatížením  
s možností plazivých rychlostí  

od 110 m/h a výkonnou  
hydraulikou se nezalekne  

žádné polní práce.

Modely série G lze vybavit  
předním tříbodovým závěsem  
se zvedací silou 30 kN  a předním  
vývodovým hřídelem. Zadní  
sečení můžete kombinovat  
s čelní žací lištou a výrazně  
tak zvýšit vaši produktivitu.

Velký výkon, a přitom skvělá  
obratnost díky poloměru  
otáčení pouhých 4,36 m.  
Při průjezdu stájí oceníte  
i max. výšku 2,755 m. Série G  
se navíc pyšní krásným  
designem, za kterým se otočí  
úplně každý na vaší farmě.



Košťálkova 1527, 266 01 Beroun, www.topagri.cz
Výhradní dovozce traktorů VALTRA pro Českou a Slovenskou republiku

PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ
Po připojení ISOBUS nářadí do traktoru  
se přípojné nářadí automaticky načte a lze jej plně 
oládat na displeji SmartTouch. VALTRA CONNECT  
dále poskytuje on-line přenos telemetrických dat 

z traktoru kamkoliv po celém světě.

UNLIMITED STUDIO
Nejde jen o vybírání určité barvy, nebo doplňků  
výbavy. Jde o nové příležitosti, a způsoby jak být 
profesionálnější a výkonnější. S tím správným  
vybavením se traktor Valtra stává víceúčelovým  

vozidlem, které vás posune dál.

@topagricz

MODEL
MAX. VÝKON MAX. VÝKON S NAVÝŠENÍM MAX. TOČIVÝ MOMENT NM

k kW k kW STD NAVÝŠENÍ
G105 105 78 110 82 440 470
G115 115 85 120 90 460 510

G125
ECO 125 86 125 93 518 555
STD 125 93 130 97 520 540

G135 135 100 145 107 550 560

TECHNICKÁ SPECIFIKACE G105 - G135
POČET VÁLCŮ 4

ZDVIHOVÝ OBJEM [l] 4,4
POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ 24+24R

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ S PLAZIVÝMI PŘEVODY 48+48R (volitelně)
POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ ŘAZENÝCH PPOD ZATÍŽENÍM 6

MAX. PLAZIVÁ RYCHLOST PŘI OT. MOTORU 2200 [km/h] 0,11
ZVEDACÍ SÍLA PŘEDNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 30
ZVEDACÍ SÍLA ZADNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 50

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
HiTech Active Versu
Zubové  

čerpadlo Load Sensing

VÝKON ČERPADLA [l/min] 100 110
ROZVOR S PENU 600/65R38 + 480/65R28 [mm] 2550

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 4,36
HMOTNOST [kg] 5140

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 9500


